
       A.S.P. - TRAPANI BRANCA DI ALLERGOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 RAGNO CLAUDIO 13/11/1961 XII GENNAIO 16 PALERMO (PA) 90141 25,632
2 STELITANO MARIO GIOVANNI 25/02/1960 ROMA 492 SCALETTAZANCLEA (ME) 98029 25,600
3 CONTRAFATTO MARIA RITA 11/10/1975 MARIO RAPISARDI 210 CATANIA 95123 15,813
4 PANARELLO MARIAGRAZIA 19/07/1977 MICHEL. BUONARROTI 22 CATANIA (CT) 95126 5,245

PUNTINASCITAPOS. INDIRIZZONOMINATIVO RESIDENZA C.A.P.



A.S.P. - TRAPANI BRANCA DI ANGIOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 BIONDI ADELAIDE 20/04/1967 CENTAMORE 10 BIANCAVILLA (CT) 95033 18,546
2
3

C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO  NASCITA RESIDENZAINDIRIZZO



A.S.P. - TRAPANI BRANCA DI AUDIOLOGIA ANNO 2010

 

COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 C R I N O' SALVATORE 19/03/1961 FRANCESCO GARUFI 16 PALERMO (PA) 90131 23,900
2 S C I L A B R A JOE LOUIS 01/03/1963 GARIBALDI 50 P A C E C O (TP) 91027 20,700
3 MARTINCIGLIO GIOACCHINO 19/08/1975 BERBARO 145/M MARSALA (TP) 91025 7,000
4
5

PUNTIRESIDENZAPOS. NASCITANOMINATIVO INDIRIZZO C.A.P.



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI CARDIOCHIRURGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA  N°
1 SORGE SALVATORE EUGENIO MARIA 05/06/1968 TREMESTIERI ETNEO (CT) 95030 ETNEA 2 11,800

PUNTINOMINATIVO INDIRIZZOPOS.  NASCITA RESIDENZA C.A.P.



A.S.P. - TRAPANI BRANCA DI CARDIOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA/LE N°
1 TRICOLI GIUSEPPE 16/05/1951 RESUTTANA 367 PALERMO 90146 42,900
2 SALMERI ANNA ROSA  06/09/1966 CROCE ROSSA 81 PALERMO (PA) 90146 42,328
3 BRUNO GIROLAMO 17/12/1946 ISONZO 12 PALERMO 90144 41,818
4 CAMPO GIUSEPPE 06/08/1958 S.RE QUASIMODO 5 SCIACCA (AG) 92019 36,223
5 PLAIA GIOACCHINO 05/06/1955 DELLE MAGNOLIE 18 ALCAMO (TP) 91011 31,700
6 GIACALONE MARIA STELLA 27/08/1960 SBARRE CENTRALI 340 REGGIO CALABRIA (RC) 89132 17,800
7 INGIANNI NADIA 04/12/1977 ROMA 147 MARSALA (TP) 91025 17,021
8 INGIANNI KETTY  28/02/1973 VERDI 27/A MARSALA (TP) 91025 13,026
9 BONO MARIA CATERINA 16/02/1979 RAGUSA 5 ROMA 00182 8,200
10 BRUNO GRAZIA 29/06/1977 RUGGERO SETTIMO 58 PALERMO 90141 8,100

11 BONURA FRANCESCA 29/07/1979 EUROPA 280/E ALCAMO (TP) 91011 6,936

PUNTIC.A.P.RESIDENZAPOS. INDIRIZZONOMINATIVO  NASCITA



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI CHIRURGIA GENERALE ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 IPPATI SILVIO 15/09/1946 CESARE TERRANOVA 34 PALERMO (PA) 90131 39,100
2 ASARO MARIANO 11/05/1950 INTAVOLATA 1 C/MMARE DEL GOLFO (TP) 91020 37,800
3 BATTAGLIA SALVATORE 26/08/1960 CROCE ROSSA 81 PALERMO (PA) 90146 24,392
4 CERAOLO ROSALBA MARIA 22/06/1958 CORSO PISANI 92 PALERMO 90129 22,846
5 SPERLINGA STEFANO 14/12/1956 MONTE ROSA 6 SAINT VINCENT (AO) 11027 18,700
6 MICCICHE' MARIA GRAZIA 23/04/1960 ARCO CALAFATO 1 CALTANISSETTA 93100 9,800
7 CACACE ERMENEGILDA GIUSEPPA 07/07/1971 P. MATTARELLA 130 TRAPANI 91100 7,400
8 BARTOLOTTA FILIPPO 03/11/1974 RIMENBRANZA 2 TERRASINI (PA) 90049 7,000
9 NOBILE DINO 20/12/1971 P. MATTARELLA 130 TRAPANI 91100 5,600
10 MAGGIO SIMONE 13/11/1976 F.SCO CRISPI 72 MARSALA (TP) 91100 4,400

NOMINATIVO INDIRIZZOPOS. PUNTIRESIDENZANASCITA C.A.P.



A.S.P. DI TRAPANI  BRANCA DI CHIRURGIA VASCOLARE ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 ASARO MARIANO 11/05/1950 INTAVOLATA 1 C/MMARE DEL GOLFO (TP) 91020 36,700
2 GIOFFRE' ROSARIO 14/07/1973 RAFFAELLO SANZIO 10 CITTANOVA (RC) 89022 8,200

NOMINATIVO INDIRIZZOPOS. PUNTIRESIDENZANASCITA C.A.P.



A.S.P. DI TRAPANI BRANCA DI DERMATOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 PRAVATA' GABRIELLA 22/02/1957 REG. MARGHERITA 24 PALERMO (PA) 90138 33,365
2 MANTEGNA SALVATORE 25/06/1971 FILIPPO CORAZZA 24 PALERMO (PA) 90127 30,968
3 DALL'OGLIO FEDERICA 03/02/1961 G. MATTEOTTI 133 MILAZZO (ME) 98057 29,216
4 LO RE STELLINA CRISTIAN A. 06/02/1967 G.PPE PARATORE 8 PALERMO (PA) 90124 28,581
5 TIRRI DANIELA 02/11/1961 SCIACCA 1 SIRACUSA (SR) 96100 27,825
6 LANZARONE ANTONINO 10/04/1959 PINDEMONTE 25 ALCAMO (TP) 91011 26,437
7 GIUBILARO DANILA 09/04/1965 C. COLOMBO 24 PALERMO 90142 21,300
8 TAGLIAVIA SEBASTIANA 14/03/1960 DUCHESSA 28 C/MARE DEL GOLFO (TP) 91014 21,000
9 ARENA ALEX DEMETRIO 14/09/1969 PETRELLO 48 VILLA S. GIOVANNI (RC) 89018 18,199
10 SCUDERI LAURA 28/01/1979 PASUBIO 40 CATANIA 95127 8,331

PUNTIRESIDENZA C.A.P.POS. NASCITANOMINATIVO INDIRIZZO



A.S.P. DI   TRAPANI BRANCA DI DIABETOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA  N°
1 PIPITONE ANTONINO 08/11/1962 LAZARA 20 PADOVA (PD) 35127 45,749
2 BONELLI MICHELE 26/07/1959 MANZONI 100/A ERICE C.S. (TP) 91016 26,600
3 SCHEMBRI ANGELA 23/02/1965 ROCCO JEMMA 51 PALERMO 90127 19,958
4 DI GIOVANNI BELINDA MARIA 07/04/1970 LIGURIA 21 PALERMO 90144 15,589
5 PIRRONE VINCENZA 12/05/1971 P. ADAMO 8 CALATAFIMI (TP) 91013 15,491
6 PISCIOTTA MARIA 04/07/1973 R. DA LENTINI 18 PALERMO 90145 14,277
7 CIRESI ALESSANDRO 08/01/1975 E. IANNELLI 33 T. IMERESE (PA) 90018 14,159
8 FRANCHINA GIULIA 16/01/1975 D. COSTANTINO 11 PALERMO 90141 13,769
9 RUSSO LEONARDO MASSIMO 29/04/1974 DELLE MURA 35 AGRIGENTO 92100 11,994

10 MALATO MONICA 03/02/1977 CAVALLACCI 73 MONREALE (PA) 90046 10,596
11 CAMILLERI CATERINA 04/08/1973 SPAGLIARISI 3 MAZZARINO (CL) 93013 8,850
12 ALUIA ROSARIA 21/09/1971 MATTEOTTI 97 TERRASINI (PA) 90049 7,464
13 GAMBINA FRANCESCO 24/05/1975 C/DA C. DI GESU' 457 MARSALA (TP) 91025 7,436
14 BRUNO VALENTINA 31/08/1974 RAVELLO 9 M. DEL VALLO (TP) 91026 7,256
15 BRONTE VINCENZO 14/04/1977 MICHELE TITONE 22 PALERMO 90124 6,900

PUNTINOMINATIVO NASCITAPOS. RESIDENZA C.A.P.INDIRIZZO



   A.S.P. DI TRAPANI  BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°

1 SCHEMBRI ANGELA 23/02/1965 ROCCO JEMMA 51 PALERMO 90127 20,885

2 PIRRONE VINCENZA 12/05/1971 P. ADAMO 8 CALATAFIMI (TP) 91013 16,522

3 DI GIOVANNI BELINDA MARIA 07/04/1970 LIGURIA 21 PALERMO 90144 16,283

4 PISCIOTTA MARIA 04/07/1973 RICC. DA LENTINI 18 PALERMO 90145 14,211

5 COMPAGNO VINCENZA 06/10/1970 NUOVA 36 PALERMO 90146 13,000

6 CIRESI ALESSANDRO 08/01/1975 E. IANNELLI 33 TERMINI IMERESE(PA) 90018 12,504

7 MALATO MONICA 03/02/1977 CAVALLACCI 73 MONREALE (PA) 90046 11,773

8 RUSSO LEONARDO 29/04/1974 DELLE MURA 35 AGRIGENTO 92100 11,700

9 FRANCHINA GIULIA 16/01/1975 DOMENICO COSTANTINO 11 PALERMO 90141 11,682

10 CAMILLERI CATERINA 04/08/1973 SPAGLIARISI 3 MAZARINO (CL) 93013 10,185

11 GAMBINA FRANCESCO 24/05/1975 C/DA C. DI GESU' 457 MARSALA (TP) 91020 7,400

12 BRONTE VINCENZO 14/04/1977 MICHELE TITONE 22 PALERMO 90129 6,900

13 BRUNO VALENTINA 31/08/1974 RAVELLO 9 M. DEL VALLO (TP) 91026 6,612

14 ALUIA ROSARIA 21/09/1971 MATTEOTTI 97 TERRASINI (PA) 90049 6,384

15 GRASSA BALDASSARE 07/05/1976 A. MARINUZZI 57 PALERMO 90127 6,300

PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA C.A.P.RESIDENZAINDIRIZZO



A.S.P. DI TRAPANI BRANCA DI EMATOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 CAPITANI ANNA MARIA 25/04/1949 NICOLO' III 4 ROMA 165 36,700
2 AMATO ROSA RITA 28/12/1952 BENEDETTO CROCE 5 ALCAMO (TP) 91011 21,800

PUNTIINDIRIZZONOMINATIVOPOS. NASCITA RESIDENZA C.A.P.



A.S.P. DI TRAPANI BRANCA DI FISIATRIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°

1 MARINO GIUSEPPE 31/03/1959 TRIESTE - C/DA AMABILINA 976 PAL. 4 MARSALA (TP) 91025 21,600

2 LEONE VINCENZA 07/04/1958 BORGO S. PIETRO 46 BOLOGNA 40126 16,792

3 LAMIA MASSIMO 15/02/1968 AFRICA 43/A M. DEL VALLO (TP) 91026 10,326

4 LIOTTI VITALMA 20/11/1975 A. MANZONI 48 C.S. ERICE (TP) 91016 8,700
5 BARBERA GIUSEPPA 25/03/1973 E. DE AMICIS 3 PALERMO 90143 6,400

PUNTIPOS. NASCITA RESIDENZA C.A.P.
NOMINATIVO INDIRIZZO



A.S.P. DI TRAPANI BRANCA DI GERIATRIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 CARUSO ROBERTA 06/02/1967 G. SCIUTI 6 PALERMO 90144 33,281

2 AMATO SALVATORE NATALE 03/12/1956 TRIESTE 32 TRAPANI 91100 27,000

3 IACONO MARIA CARMELA 09/05/1957 TRIESTE 32 TRAPANI 91100 27,000

4 VITALE SILVIO 30/01/1957 GEN. AMEGLIO 15/B TRAPANI 91100 21,800

5 FERLITO LAURA 19/08/1969 G. GENTILE 28 TREMESTIERI ETNEO (CT) 95030 15,445

6 FIGLIOLI FRANCESCO 28/04/1973 CALOGERO ISGRO' 104 MARSALA (TP) 91025 9,400

7 BRUCATO VIRNA 02/04/1977 LIGURIA 22 PALERMO 90144 6,900

8 GIACALONE DOMENICO 01/03/1959 PIAVE 117 PALERMO 90128 6,582

9 CARDO SANTO SALVATORE 03/05/1957 GIOTTO 78 PALERMO 90145 6,300

10 MARCHESE GIOVANNI 25/02/1964 ETTORE GABRICI 12 PALERMO 90129 5,100

C.A.P. PUNTIPOS. NASCITA
NOMINATIVO

RESIDENZA
INDIRIZZO



A.S.P.  TRAPANI BRANCA DI IGIENE E MED. PREVENTIVA ANNO 2010 COMITATO  ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°

1 ARGURIO MARIA 21/03/1959 ARMANDO DIAZ 16 P. ADRIANO (PA) 90030 23,300

2 ADRAGNA ANGELA 25/03/1963 VILLA  S. GIOVANNI 28 CASA SANTA - ERICE (TP) 91100 22,500

3 BELLAVIA DECIMO 12/12/1958 V. VENETO 58 ALCAMO (TP) 91011 21,800

POS. RESIDENZA C.A.P. PUNTI
NOMINATIVO

NASCITA
INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI MALATTIE INFETTIVE ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 ZITO MARIA GRAZIA 20/04/1962 RAGOSIA 3 VALDERICE (TP) 91019 21,100

PUNTIRESIDENZAPOS. INDIRIZZONASCITANOMINATIVO C.A.P.



A.S.P. TRAPANI BRANCA MEDICINA DEL LAVORO ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 GENOVA ANGELA 19/04/1954 E. FERMI 8 PALERMO 90145 20,700
2 INTORCIA FRANCESCA 08/06/1967 P.ZZA FRANCESCO PIZZO 4 MARSALA (TP) 91025 19,018
3 DI FRANZA ENZA GIUSEPPINA 20/04/1961 DEI MILLE 20 TRAPANI 91100 17,000
4 INGEGNEROS ORNELLA 02/08/1967 PADRE ROSARIO RUSSO 7 PARTANNA (TP) 91028 16,000
5 TERRASI MASSIMILIANO 14/08/1974 MARCHESE DI VILLABIANCA 124 PALERMO 90143 14,542
6 PIZZORUSSO VINCENZO 02/07/1974 CAVOUR 29 GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 80014 8,800
7 D'ANTONI VIVIANA 06/08/1974 SALVATORE ALDISIO 3 PALERMO 90146 7,500

C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO INDIRIZZONASCITA RESIDENZA



    A.S.P. TRAPANI BRANCA MEDICINA DELLO SPORT ANNO 2010 COMITATO ZONALE      

COGNOME NOME VIA N°
1 TESTA PIETRO 11/07/1963 RAGOSIA 3 VALDERICE (TP) 91019 20,700
2 GROSSO FRANCESCO 28/02/1960 V. EMANUELE II 164 C/BELLO DI MAZARA (TP) 91021 17,600
3 RUSSO GIUSEPPE 15/10/1967 C/SO VI APRILE 102 ALCAMO (TP) 91011 15,800

4 PALMERI FRANCESCO 27/08/1968 C/SO VI APRILE 355 ALCAMO (TP) 91011 10,472

RESIDENZA C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA MEDICINA INTERNA ANNO 2010         COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 BONELLI MICHELE 26/07/1959 MANZONI 100/A ERICE (TP) 91016 25,400
2 VIVONA NICOLETTA 26/03/1974 ANTONIO UGO 45 PALERMO 90123 11,700
3 CORSALE SVEVA 28/01/1978 PALMERINO 42 PALERMO 90129 6,900
4 DI BERNARDO DANIELE 11/02/1975 PIETRO NENNI 47 AGRIGENTO 92100 6,900
5 MEZZERO MANUELA 03/09/1977 CLOANTO 4 ERICE - PIZZOLUNGO(TP) 91016 6,900
6 FARINA MARIA CRISTINA 02/11/1977 TEATRO BIONDO 8 PALERMO 90133 5,100

7 ODDO FABIO NICOLO' 19/08/1970 ROMA 33 SAMBUCA DI SICILIA (AG) 92017 4,300

RESIDENZA C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO INDIRIZZONASCITA



A.S.P. TRAPANI BRANCA MEDICINA LEGALE ANNO 2010  COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 TUMBARELLO ALFONSO 09/12/1952 GARIBALDI 59 C/BELLO DI MAZARA (TP) 91021 31,100
2 BENNICI NICOLA FABIO MASSIMO 05/10/1964 ORESTE LO VALVO 36 PALERMO 90146 13,744
3 PONTILLO ANTONIO 02/05/1954 DEI NEBRODI 45 PALERMO 90144 11,200
4 RANZINO FRANCESCO 19/01/1967 MARCHESE DI VILLABIANC 54 PALERMO 90143 9,900

PUNTIPOS. INDIRIZZONASCITA RESIDENZA C.A.P.NOMINATIVO



  A.S.P. TRAPANI BRANCA DI NEFROLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE    

COGNOME NOME VIA N°
1 PROVENZANO ROSSANA 14/06/1976 GIOVANNI PACINI 117 PALERMO 90100 8,100

C.A.P. PUNTIINDIRIZZOPOS. NOMINATIVO NASCITA RESIDENZA



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI NEUROLOGIA ANNO 2010        COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 DI LEO MATILDE 13/02/1959 PIETRO CASTELLI 18 MESSINA 98122 39,327
2 DI SANO ANTONIO 14/10/1967 REGIONE SICILIANA 292 PALERMO 90129 31,898
3 SCOLA GIOVANNI 26/05/1962 A. TOSCANINI 11 BAGHERIA (PA) 90011 28,276
4 GUCCIONE SALVATORE 25/09/1960 DEI MILLE 51 MARSALA (TP) 91025 24,900
5 MUSTAZZA BALDASSARE 14/08/1961 CALAZZA 47 S. V. LO CAPO (TP) 91010 24,816
6 PIPIA CARMELA 18/01/1967 FRA' G. PANTALEO 28 PALERMO 90143 24,027
7 RIZZA MARIA LETIZIA 08/06/1965 TRENTO 10 S. CATERINA VILLARMOSA (CL) 93018 21,200
8 GRIMALDI SILVIA 24/08/1974 MANZONI 81 ERICE (TP) 91016 12,900
9 RALLO MARIA LUISA 26/10/1967 DEL SEME 5 XITTA (TP) 91100 11,700
10 SETTIPANI NATASCIA 03/11/1973 CORSO DEI MILLE 71 ALCAMO (TP) 91011 9,400
11 BATTAGLIERI FLORIANA 29/12/1973 CONV. S. F. DI PAOLA 56/A ERICE C.S. (TP) 91016 8,917
12 DI STEFANO VALENTINA 30/04/1975 SANITA' 16 MARSALA (TP) 91025 6,800
13 NIEDDU BARBARA 14/02/1976 GIULIO DOLCETTA 6 SASARI (SS) 07100 5,100

PUNTIPOS. RESIDENZA C.A.P.INDIRIZZONASCITANOMINATIVO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 OTTOVEGGIO GIOVANNA M. RITA 22/04/1959 ALCAMO MICHELE 61 PACECO (TP) 91027 21,100
2 BARBERA MARIANNA 02/06/1961 DELLE DRIADI 20 TRAPANI 91100 21,100
3 MIRA MARIA 01/08/1971 GIUSEPPE PALOMBNI 6 ROMA 00165 18,847
4 VALLONE ANGELA 06/06/1958 ELIA CRISAFULLI 1 PALERMO 90128 17,100
5 SCACCIA MARIA GRAZIA 04/02/1967 P/ZZA F. CHOPIN 6 PALERMO 90145 16,400
6 INGRAO CARMELA 28/06/1968 R. MARGHERITA 24 S. B. PLATANI (AG) 92020 13,400

7 RALLO MARIA LUISA 26/10/1957 DEL SEME (XITTA TP) 5 TRAPANI 91100 11,700

8 BRIGNONE CINZIA 09/02/1966 A. MANZONI 3 AGRIGENTO 92100 11,000

9 SMIRIGLIA MARIA RITA 01/05/1968 INDUSTRIALE 28/B GALATI MAMERTINO (ME) 98070 9,451

10 DI STEFANO VALENTINA 30/04/1975 SANITA' 16 MARSALA (TP) 91025 6,800

11 LICATA CARMELO MARIA 07/01/1967 CONFINI 9 REALMONTE (AG) 92010 5,500

PUNTIINDIRIZZONOMINATIVOPOS. NASCITA RESIDENZA C.A.P.



     A.S.P. TRAPANI BRANCA DI OCULISTICA ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 CASELLI LILIANA MARIA 26/10/1957 NOTO 12 PALERMO (PA) 90141 35,688
2 PORRELLO GIOVANNI 11/04/1964 FIGULI 30 SCIACCA (AG) 92019 31,798
3 FARANDA FRANCESCA 10/09/1957 S. VINCENZO DE PAOLI 29 TERMINE IMERESE (PA) 90018 29,600
4 DISTEFANO MARIA CONCETTA 16/11/1963 SANTA SOFIA 69 CATANIA 95123 26,230
5 SCIMONELLI ELENA 03/12/1962 OTTAVIO ZIINO 33 PALERMO 90145 26,100
6 CACIOPPO GIUSEPPE 02/06/1955 O. ABRUZZO C.143 L.5 46 S.MARGHERITA BELICE (AG) 92018 25,500
7 DI BARTOLO VITO 08/01/1957 VIALE DELLE ALPI 75 PALERMO 90144 23,100
8 LEONE SERGIO 27/11/1969 DELLE MAGNOLIE 18 ALCAMO (TP) 91011 16,281
9 MORSELLO BALDASSARE 25/02/1973 ANDREA LINARES 4 MARSALA (TP) 91025 11,800

PUNTIINDIRIZZOPOS. NOMINATIVO RESIDENZA C.A.P.NASCITA



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI ODONTOIATRIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 LAGANA' ROLANDO 05/12/1948 RUFFO DI CALABRIA 37/Z PALERMO 90136 38,700
2 CARONIA ENRICO 01/10/1955 RESUTTANA COLLI 352 PALERMO 90146 37,140
3 ALLEGRA FRANCO 03/01/1967 DOMENICO RUSSO 30 PALERMO 90100 31,087
4 CERAMI ANTONIETTA 06/02/1963 TRAPANI 1/D PALERMO 90141 28,062
5 ACCARDO SILVESTRO 06/08/1963 VITT. EMANUELE 169 PARTANNA (TP) 91028 28,000
6 CORBASI GIUSEPPA 29/06/1955 ERICE 17 TRAPANI 91100 26,700
7 RICCIARDI FILIPPO 01/02/1957 ANTONIO VENEZIANO 120 PALERMO 90138 25,900
8 ASARO VITO 16/02/1957 BIAGIO D'ANDREA 7 M. DEL VALLO (TP) 91026 25,900
9 TAIBI MARIA CARMELA 29/01/1961 SAMMARTINO 8 PALERMO 90141 25,860
10 ANGILERI MARIA GRAZIA 08/10/1962 F. CRISPI 70 MARSALA (TP) 91025 24,000
11 PARISI CARMELA 02/01/1965 S. VINCENZO DE PAOLI 2 T. IMERESE (PA) 90118 23,915
12 GUTTILLA ANTONINO 08/01/1957 PALAZZO MUNICIPALE 18 CASTRONOVO DI SICILIA (PA) 90030 23,500
13 GIACOMAZZI ANTONIETTA 23/04/1964 C/DA FOSSARUNZA 272/A MARSALA (TP) 91025 22,700
14 MACCARONE DONATELLA 24/01/1970 MAGGIORE TOSELLI 12 PALERMO 90143 22,100
15 FERRO STEFANIA 03/01/1958 P.ZZA CASTELLO 12 CHIUSA SCLAFANI (PA) 90141 20,400
16 D'ANNA GIOVANNI 08/12/1971 SICILIA 55/P CALTANISSETTA 93100 19,957
17 PLACENZA ANNALISA 09/04/1976 ZABBARELLE 50 TRAPANI 91020 18,537
18 ALFISI DANIELA 21/04/1973 FERRUCCIO ANGILERI 2 MARSALA (TP) 91025 17,080
19 CANGEMI STEFANO 20/11/1974 TELESTE-MARINELLA 1 C/VETRANO (TP) 91022 12,893
20 D'ARCHIVIO DONENICO 03/07/1969 COLONNA 49 PESCARA (PE) 65127 12,500
21 ITALIA GIUSEPPE ANTONIO 06/03/0976 G. AMENDOLA 28 SALEMI (TP) 91018 12,391
22 GIAMBERTONE VIRGINIA 01/09/1975 ANTONIO RIZZO 4 TRAPANI 91100 7,454
23 TARANTINO ANTONIO 05/03/1977 DON ORIONE 10 PALERMO 90142 6,700
24 DI NICOLA FRANCESCO 13/06/1982 RICCARDO PASSANETO 54 TRAPANI 91100 6,600
25 LEONE ROBERTO 20/08/1973 C/DA CREDENZERI 0 PARTINICO (PA) 90047 6,500
26 PIRRONE MARIA ANTONELLA 14/01/1974 AVV. G. LIPARI 112 ALCAMO (TP) 91011 3,900
27 ANGILERI CINZIA MARIOLINA 28/02/1981 TRAV. XV "D" 4 PETROSINO (TP) 91020 3,705
28 GRANDINETTI CLEIDE 17/10/1977 G. AMENDOLA 28 SCIACCA (AG) 92019 3,400
29 ZAMBITO ANGELA 11/06/1983 GALILEO GALILEI 36 FAVARA (AG) 92026 3,000
30 PIAZZA GIUSEPPE 09/05/1965 M. AMARI 19 PARTANNA (TP) 91028 2,384

C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA RESIDENZAINDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI ONCOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA N°
1 VARVARA FRANCESCA MARIA 05/12/1957 P.ZZA S. MARTINO 2 PALERMO 90146 22,060

2 DI DIO LAURA CONCETTA GIUSEPPA 16/03/1975 CALVARIO 14 MASCALUCIA (CT) 95030 9,400

3 COCCHIARA ANNA 28/03/1967 G. PACINI 117 PALERMO 90138 8,800

4 BRONTE GIUSEPPE 23/01/1979 MICHELE TITONE 22 PALERMO 90129 7,000

PUNTINOMINATIVO NASCITAPOS. INDIRIZZO RESIDENZA C.A.P.



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI ORTOPEDIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE  

COGNOME NOME VIA N°
1 GALANTI SERGIO 15/02/1956 STR. MARAUSA 62 SAL. GRANDE (TP) 91020 35,100
2 CARUSO MARIA ANTONIA 20/12/1964 BUONFORNELLO 5 PALERMO 90145 21,128
3 PIZZO DIEGO DANIELE 26/04/1974 VINCENZO VITALI 19 PALERMO 90128 19,866
4 BELLIENI NICOLA 21/06/1957 SBARRE CENTRALI 340 R. CALABRIA (RC) 89132 16,600
5 RAGNO LUIGI 31/01/1967 M. DI VILLABIANCA 3 PALERMO 90143 14,600
6 TUMBIOLO CATERINA 08/06/1966 ALESSANDRIA 20 M. DEL VALLO (TP) 91026 9,411
7 ODDO MARIO 28/12/1972 PASSO ENEA 104 TRAPANI 91100 6,700
8 RUSSO GIUSEPPE 15/10/1967 VI APRILE 102 L. GRANDE (TP) 91011 5,902

RESIDENZA C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI OST. E GINECOLOGIA ANNO 2010      COMITATO ZONALE 

COGNOME NOME VIA/LE N°
1 DARA GIUSEPPE AURELIO 15/04/1955 XIX LUGLIO 100 MARSALA (TP) 91025 33,200
2 GIULIANO ROSARIO 07/01/1962 PIAVE 14/B CALTANISSETTA 93100 26,275
3 LOPEZ de ONATE RICCARDO 27/09/1960 SAMMARTINO 122 PALERMO 90141 26,100
4 SCADUTO FILIANA M. RITA 17/08/1962 IV APRILE 10 MAZARA ( TP ) 91026 26,000
5 BERTOLINO BARTOLOMEO 20/09/1961 DELLE NAIADI 30 TRAPANI 91100 24,930
6 CAPUTO ALESSANDRA 27/11/1965 MALTESE 50 PALERMO 90146 23,700
7 TUZZO PIETRO 16/01/1956 MALTESE 50 PALERMO 90146 23,000
8 LI CAUSI ANNA MARIA 16/01/1963 PIEMONTE 11 C/VETRANO (TP) 91022 20,700
9 SCIACCA GRAZIELLA MARIA 06/01/1962 MAZARA 170/6 MARSALA (TP) 91025 16,600

10 LEONE SERAFINA 08/10/1964 ROMA 44 PARTANNA (TP) 91028 16,500
11 NUNZIO LUCA 07/03/1973 VITTORIO VENETO 187 CATANIA 95126 14,957
12 AMERICO DANIELA 07/03/1974 PORTA AGRIGENTO 16 RAFFADALI (AG) 92015 14,100
13 FIORINO ROSANNA 20/06/1974 VITO LA MANTIA 28 PALERMO 90138 14,100
14 MARFORIO GIOVANNA 16/04/1978 PITAGORA 17 C/VETRANO (TP) 91022 7,000

C.A.P.  PUNTINOMINATIVOPOS.  NASCITA INDIRIZZO RESIDENZA



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI OTORINOLARINGOIATRIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE  

COGNOME NOME VIA N°
1 PIZZO BALDASSARE 20/01/1952 CAFISO 230 PETROSINO (TP) 91020 31,123
2 PUGLISI ALESSANDRA URSULA 28/08/1971 EMERICO AMARI 51 PALERMO 90139 30,990
3 VAIANA GIOVANNI 02/07/1959 V. EMANUELE 122 CALATAFIMI (TP) 91013 27,800
4 CASCIOLA GIUSEPPE 02/01/1963 L.GO DELLE SIRENE 3 M. DEL VALLO (TP) 91026 23,700
5 D'ANGELO CATERINA 28/10/1968 CORSO DEI MILLE 1315 PALERMO 90122 23,089
6 CUSIMANO SALVATORE 19/06/1969 CORSO DEI MILLE 1315 PALERMO 90122 20,012
7 LO PRESTI GIOVANNI MAURIZIO 10/04/1963 STRASBURGO 270 PALERMO 90146 18,671
8 DI LEGAMI ROSSANA 18/11/1968 C. COLOMBO 24 PALERMO 90142 18,667
9 RANDO DANILA SABEA 04/02/1975 ARCO DEI CARTARI 2 PALERMO 90133 15,284
10 CERNIGLIARO GIUSEPPE 17/101967 CALABRESE 81 FICARAZZI (PA) 90010 13,317
11 CALO' MANUELA 28/06/1973 VELLETRI 3 ERICE C.S.(TP) 91016 11,800
12 PONTE IRENE 19/10/1975 P.ZZA L. STURZO 40 PALERMO 90139 10,263
13 SCIANDRA DANIELA 24/08/1976 P.ZZA S. GIACOMO 23 AGRIGENTO 92100 9,742
14 BENTIVEGNA LISA 25/09/1973 CALTANISSETTA 44 SCIACCA (AG) 92019 6,900
15 GRECO GAETANO MARIA 31/10/1973 MARTIRI D'UNGHERIA 23/ CALTANISSETTA 93100 6,900

PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA RESIDENZA C.A.P.INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI PATOLOGIA CLINICA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 ZACCARIA GIOVANNA 18/05/1964 S. GIUSEPPE 13 M. DEL VALLO (TP) 91026 13,400
2 CAVALLARO ROSA SANTA A 01/11/1961 TEATRO 27 GIARRE (CT) 95014 8,000

C.A.P.  PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO RESIDENZA



A.S.P. TRAPANI  BRANCA DI PEDIATRIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE    

COGNOME NOME VIA N°
1 DIELI MATTEA 22/09/1975 PASSAGGIO L. DA V 16 PALERMO 90145 10,400

PUNTINOMINATIVO INDIRIZZOPOS. NASCITA RESIDENZA C.A.P.



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI PNEUMOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 TUMBARELLO ALFONSO 09/12/1952 GARIBALDI 59 C. DI MAZARA (TP) 91021 38,200
2 PALERMO BIAGIA 20/02/1959 VITT. EMANUELE 63 PARTANNA (TP) 91028 32,200
3 DI MARCO GIUSEPPE 04/09/1962 VILLA S. GIOVANNI 54 ERICE C.S.(TP) 91100 27,200
4 CANINO MARIA ASSUNTA 15/08/1964 MARSALA 521 RILIEVO (TP) 91020 18,100
5 INGHILLERI MARIA FRANCESCA 11/02/1960 PIZZETTI 70 PARTINICO (PA) 90047 9,100

RESIDENZA C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI PSICHIATRIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 PISTORIO ELISABETTA 11/09/1971 LORENZO BOLANO 39 CATANIA 95123 8,900
2 LANDI ARIANNA 05/09/1979 PONTE DI MARE 91 PALERMO 90123 8,300
3 BUTTICE' MARIA ANTONIETTA 31/05/1971 D'ALESSANDRO 13/A CASTELTERMINI (AG) 92025 8,300
4 INGA FIAMMETTA 17/09/1975 GALERMO 166/B CATANIA 95123 7,500
5 DI STEFANO VALENTINA 30/04/1975 SANITA' 16 MARSALA (TP) 91025 6,800

RESIDENZA C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI PSICOTERAPIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 INGA FIAMMETTA ROSA MAR 17/09/1975 GALERMO 166/B CATANIA 95123 7,500
2 GRIMAUDO FRANCESCA 04/11/1975 PORTA PALERMO 116 ALCAMO (TP) 91011 5,900

RESIDENZA C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI RADIOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE     

COGNOME NOME VIA N°
1 PECORELLA SALVITO 24/02/1950 SAMMARTINO 33 PALERMO 90141 37,400
2 BONOMO ERNESTO 20/11/1962 PORTELLO 16 PALERMO 90135 15,034
3 MANGIAPANE FILIPPO 28/05/1976 P.ZZA G. SCIO 7 TRAPANI 91100 10,600
4 AIELLO ALESSANDRO 26/11/1975 ADAMELLO 11 CALTABELLOTTA (AG) 92010 8,100
5 PERRICONE GIUSEPPE 27/06/1978 VESPRI 93 TRAPANI 91100 8,100

RESIDENZA C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI REUMATOLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE     

COGNOME NOME VIA N°
1 DI PRIMA PASQUALE 07/07/1959 SIGNORA 10 LICATA (AG) 92027 31,308
2 VITALE PIETRA 02/14/1960 PRINCIPE UMBERTO 118 PARTINICO (PA) 90047 24,765
3 VALENZA GIOVANNI 20/04/1959 BERGAMO 2 ERICE C.S. (TP) 91016 24,300
4 ZUCCHETTO LEONARDA 16/11/1960 GIUSDICE SAETTA 49 CANICATTI' (AG) 92024 23,100
5 CARADONNA ENZO 01/04/1958 CLAUDIA SABINA 11 M. DEL VALLO (TP) 91026 21,900

6 DE CASTRO GIOVANNA 11/05/1973 C/DA CARLICI 69 MONTALLEGRO (AG) 92010 9,802

RESIDENZA C.A.P. PUNTInnnn NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE  
ANNO 2010

     COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 RICCIARDI GIULIANA 17/08/1973 GIOACCHINO BELLI 6 PALERMO 90147 15,200

RESIDENZA C.A.P. PUNTIPOS. NOMINATIVO NASCITA INDIRIZZO



A.S.P. TRAPANI BRANCA DI UROLOGIA ANNO 2010 COMITATO ZONALE

COGNOME NOME VIA N°
1 DI BENEDETTO GIOVANNI 20/08/1973 S. MARTORANA 22 TRAPANI 91100 12,300

2 TARANTINO MARIA LUCIA 06/11/1974 VITT. ALFIERI 48 CAMPOREALE (PA) 90043 9,300

3 GALUFFO ANTONINO 21/01/1974 DEL FANTE 43/E MARSALA (TP) 91025 5,200

C.A.P.  PUNTINOMINATIVOPOS. INDIRIZZONASCITA RESIDENZA


